

MIASTO ABERDEEN

BEZPIECZEŃSTWO PRZECIWOŻAROWE W BUDYNKACH WIELOKONDYGNACYJNYCH

Aby chronić siebie i najbliższych należy postępować zgodnie ze wskazówkami:



W przypadku wystąpienia pożaru w domu należy bezzwłocznie wyprowadzić wszystkie osoby, zamykając za sobą drzwi, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się dymu i ognia.



Podczas ewakuacji nie wolno korzystać z wind; należy kierować się w dół przeznaczoną do ewakuacji klatką schodową, jak najdalej od piętra, na którym wybuchł pożar.



Konieczne jest posiadanie w domu działających czujników dymu, które umożliwiają wczesne ostrzeżenie i bezpieczną ewakuację. Aby uzyskać bezpłatne porady dotyczące bezpieczeństwa przeciwpożarowego w domu, proszę zadzwonić pod numer: 0800 0731 999 lub wejść na stronę: www.firescotland.gov.uk



Pożar, który powstał poza Twoim domem, należy zgłosić dzwoniąc pod numer 999, a następnie pozostać w swoim mieszkaniu i zamknąć drzwi. Straż pożarna poinstruuje, jeśli zaistnieje konieczności ewakuacji.



Należy parkować wyłącznie w miejscach przeznaczonych na postój pojazdów, aby w nagłych sytuacjach umożliwić straży pożarnej i karetkom pogotowia dostęp do budynku.



Suszarnie, korytarze i klatki schodowe nie powinny służyć do przechowywania rzeczy. Przedmioty znalezione w tych miejscach mogą zostać usunięte bez ostrzeżenia. Lokatorów, którzy życzą sobie, aby ich meble wielkogabarytowe zostały wywiezione, prosimy o kontakt telefoniczny: 03000 200 292. Najemcom mieszkań komunalnych przysługuje bezpłatny wywóz 4 sztuk odpadów wielkogabarytowych.



Zdemolowanie lub uszkodzenie wind, drzwi zabezpieczających lub innych elementów bezpieczeństwa w budynku należy zgłosić, dzwoniąc pod numer: 03000 200 292.

Nie wolno wpuszczać osób nieznanym do budynku. Należy zamykać drzwiczki rewizyjne, suszarnie i pomieszczenia zsypane.

W miejscach przeznaczonych do wspólnego użytku wszystkich lokatorów obowiązuje zakaz palenia.

MIESZKANIA W BUDYNKACH WIELOKONDYGNACYJNYCH SĄ BEZPIECZNYM MIEJSCEM DO ŻYCIA

Szkocka Służba Straży Pożarnej i Ratownictwa, Urząd Miasta w Aberdeen i Policja w Szkocji podejmują współpracę, aby Państwa budynek był bezpieczniejszym miejscem.